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28 jun 2023 - 17:30h

Indiana Jones i el dial del destí

Edison Estrena

Categoria: Cinema en VO

Cinema Edison [2]

Adreça: C. Joan Camps, 1
a/e: info@cinemaedison.cat

L’arqueòleg Indiana Jones haurà d’emprendre una altra aventura contra el temps per intentar 
recuperar un dial llegendari que pot canviar el transcurs de la història. Acompanyada de la 
seva fillastra, Jones s’haurà d’enfrontar a Jürgen Voller, un ex nazi que treballa per la NASA.

 

Dimecres 28/06
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Dijous 29/06

17:30 (VCAT)
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19:00 (VOSE)

Dissabte 01/07

17:30 (VCAT)

20:30 (VOSE)

Diumenge 02/07

19:00 (VOSE)

Dilluns 03/07

19:00 (VOSE)

Com anar-
hi?

Calendari
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abril 2026 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
   

1
 

2
[6]

 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
[7]

 

10
[8]

 

11
 

12
 

13 
 

14 
 

15
[9]

 

16
[10]

 

17
 

18
 

19
 

20 
 

21 
 

22
 

23
[11]

 

24
 

25
 

26
 

27 
 

28 
 

29
 

30
[12]

 

     

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat
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